ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nº 33-50 DE Jq DE 00uJ DE 2.016.

PROTOCOLO
C~ARA MUNICIPAL DE ~~~RA D0

0
GARCAS-MT

nffi __ ? L~· r . .Q ~ FlsC'iS ~ata . \ (\ t O V\.1 l G
Hora;l'S -~ 1

"Dispõe sobre cessão de servidora municipal
ao órgão que menciona".

~'€___.,

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica autorizada, até 08 de junho de 2017. a cessão da

servidora Municipal KLEMILDA SOUSA SANTOS MIRANDA, lotada na Secretaria Municipal

de Finanças, no cargo de Auditora Tributária, ao Ministério Público Federal, com ônus para

o órgão de destino.

Parágrafo Único - Caso esta Municipalidade venha necessitar dos

serviços profissionais da referida servidora, será requisitado o retorna do mesmo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor após prévio referendum da

Câmara Municipal, nos termos do artigo 12, XX, da Lei Orgânica Municipal, com sua

publicação de praxe.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, jq de a.W de 2016.

PGR-00 0 -+S Ol/0

<

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

SECRETARIA GERAL

Ofício nº JJ.o~ /2016/SG

A Sua Excelência o Senhor

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Barra do Garças

Barra do Garças-MT

Assunto: Cessão de servidor

Senhor Prefeito,

Brasília, 21i de 'lVV~

l

\.,

Considerando a competência delegada por meio da Portaria PGR/MPF nº 440, de

3 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União, de 8 de junho de 2015, dirijo-me a

Vossa Excelência para solicitar a prorrogação da cessão, até 8 de junho de 2017, com ônus

para o Ministério Público Federal, da servidora KLEMILDA SOUSA SANTOS MIRANDA,

ocupante do cargo de Auditor Tributário Municipal, pertencente ao quadro de pessoal dessa

Prefeitura, para continuar a exercer a função de confiança de Chefe do Setor Administrativo,

FC-1, na Procuradoria da República no Município de Barra do Garças.

Atenciosamente,

~~~/

r
,,., . O PINTO CARDOSO NETO

rador Regional da República
Secretário-Geral

MP F
1

Procuradoria
Geral da

-""""""°........., República

SAF Sul, Quadra 4, Conjunto C - CEP 70050-900 - Brasília-DF
TeL (61) 3105-6164 - Fax: (61) 3105-6255 -pgr-gabsg@mpf.mp.br

G:\SG?\SU HPí·$\l>IMOV\Ccssio e Rcquisição\OFICIOS F. PORl'ARIAS\REQUISIÇAO\PRORROGACAO\KLEMllJ)A SOUZA SANTOS MIRANDA - Ptdtilur:r, Ibrn do Garca-MT . FC - 20l6 - nnc.odt

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
RUA CARAJAS, 522, . CENTRO. BARRA DO GARCAS-MT

CNPJ: 03.439.239/0001 -50

Ficha Cadastral Completa

Página 1de2

25/04/2016

Identificação do Trabalhador-----------------------------------

Registro Nome

000077 KLEMILDA SOUSA SANTOS MIRANDA
Dt.Nasclmento

16/06/1975

Nome do pai

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS

Endereço

'349

Cidade/UF

CUIABA/MT

Estado Civil Nacionalidade Local de Nascimento/ UF

Nome da mãe

MARIA RIBEIRO DE SOUSA

Bairro

CEP Telefone Fixo Telefone Celular

78600000 (66)3401-3832 96051759

Casado Brasileiro BARRA DO GARCAS/MT

r Documentos

.'IS/ PASEP

125.28656.98/1

CPF

620.898.031-34

RG

9553967

CTPS

0034610/00009-MT

Título Eleitoral

38308181058

Zona 5eção

9 356

Matricula/Contrato

77-1

C.N .H. - Número

o
C.N.H . - Expedida C.N.H. - UF C.N.H. - Validade C.N.H. - categoria

Informações de Admissão-------------------------------------....

Dt. Admissão

01/01/2002

Cargo Inicial

Tipo de Admissão

10 - Primeiro Emprego (Admissão de

0487 -AUDITOR TRIBUTARIO (PCCS)

Vinculo

Tipo Salário

1 - Mensal

Horas/Mês Ref. Salarial Inicial / Valor

200 5.958,00 - 3.465,85

CBO

252205

Categoria Funcional

Dt. Término

30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unice (federal, estadual e 1 - SERVIDOR BANCO BRASIL

Cargo Atual

0487 - AUDITOR TRIBUTARIO (PCCS)

Ref. Salarial Atual / Valor

5958 - 3465,85

_..-:::-Lotação--------------------------------------------

vivi são Subdivisão

000003 - SECRETARIA FINANCAS 003001 - FINANCAS

Unidade Local de Trabalho

000002 - 311 - FINANCAS 000001 - SERVIDOR BANCO BRASIL

~Situação-------------------.---------------------------...

Categoria

12 - Demais Agentes Públicos.

Situação

1 - Normal

Ocorrência

00

Data da Situação

Aposentado Pensionista

Não Não

Sindicato

FGTS Optante Dt. Opção

Não

Características Físicas-------------------~ Dados da Conta-----------

Raça/Cor

BRANCA

Alergias

Sexo

Fem

Fiori lli SIC Software Lida.

Doador Tipo Sangue Sinais

Não

Moléstia Grave

Não

Banco

001

Conta I Dv

51583 - 3

Agência I Dv

00571 - 1

Tipo

[15/diego/MICR004-PC.MICR004] {7.5.156.15/R/9536/9536}

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS
RUA CARAJAS, 522, . CENTRO. BARRA DO GARCAS-MT

CNPJ : 03.439.239/0001-50

Ficha Cadastral Completa

Eventos Fixos
Código Descrição Qtd. Perc. Valor

001 SALARIO BASE 0,00 0,00 0,00

660 CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00

Dependentes

Nome Parentesco
HELOISA CAROLINA Filho(a) não emancipado

PEDRO ANTONIO SANTOS Filho(a) não emancipado

Página 2 de 2

25/04/2016

Dt. Nasc.
16/10/1996

29/10/2004

EMANUELLA VITORIA Filho(a) não emancipado 28/01/2013

Beneficiá rios de Pensão Alimentícea Beneficiários de Pensão Vitallcia

Alterações de Divisão Alterações de Subdivisão

Alte rações de Unidade Orçamentária Alterações de Local de Trabalho

Al terações de Cargos Alterações de Salários

Afastamentos/Licenças Jornada de Trabalho

Férias
Aquis. lni Aquis . Fim Vencido Pagto. Dias Pecúnia Gozo lni Gozo Fim Gozo Dias Situação do Gozo
01/01 /2015 31/12/2015 s I
01/01/2014 31/12/2014 s I
01/01/2013 31/12/2013 s 1012015 30 o 01 /11/2015 30/11/2015 30

0110112012 31/12/2012 s 06/2014 30 o 01/07/2014 30/07/2014 30
01 /01/201 1 31/12/2011 s 05/2013 30 o 01/0612013 301061201 3 30

01/01 /2010 311121201 0 s 091201 1 30 o 01 11012011 3011012011 30
01/0112009 31/12/2009 s 06/2010 30 o 01/07/2010 30/07/201 o 30
01/01 /2008 31/12/2008 s 06/2009 30 o 01/07/2009 30/07/2009 30
01/0112007 31112/2007 s 06/2008 30 o 01107/2008 30/07/2008 30
01/01/2006 31/12/2006 s 12/2007 30 o 01/01/2008 30/01/2008 30

01 /01/2005 31112/2005 s 06/2007 30 o 01/07/2007 30/07/2007 30
01/01/2004 31/1212004 s 06/2006 30 o 01/07/2006 30/07/2006 30
01 /01/2003 31/12/2003 s 12/2003 30 o 01/01/2004 30/01/2004 30
~ -10112002 31/12/2002 s 12/2002 30 o 01/01/2013 30/01/2013 30

Licença-Prêmio

Tempo de Serviço Anterior

Recenseamentos

Observações

Declaro para os devidos fins que as informações aqu i prestadas são verdadeiras

__ , __ ! __

(Assinatura do Funcionário) (Chefe do Recursos Humanos)

APROVADO
õM sEs~Sp4 1 /G

'X?~

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Paldtio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

[ COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Decreto nº 3.750 / 2016, de autoria Jo
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO, analisando o DECRETO
Nº 3.750/16 em epigrafo, resolve exarar PARECER FAVORAVEL, por entender ser a
aludida matéria, legal e constitucional.

_d_de i:vv..-C de 2016.
'5 __) Ci, 1 ' \ sala das Comissões da Câmara Municipal, em

Ver. VALDE

Ver. Dr.JOÃO RODRIG OUZA
Relator

~
Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 401 -2484/E-mail:camarabg(a)uol.com.br *•'1*1•'·1•lD!f4m®l

CEP:78.600-000 Barra do Garças - Mato Grosso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

VOTAÇÃO
~ ' SJJ_,e_ '\_,(_ f-0 Y\ '.:'.... 3 .+so / r G -

Q
'\: 00 L.C \.. J'VJ2C.c ('..,,L '- \.)\. ç:) V\ ~ ~ Y'A t_,\. '()

VEREADORES PARTIDO SIM NÃO

CELSON JOSE DA S. SOUSA PV j_
~ERALMINO ALVES R. NETO- Vice-Presidente PSB '/.-

..10ÃO JOSE DOS SANTOS FILHO PMBD Y-
JOÃO RODRIGUES DE SOUZA PDT '/...
JOSE MARIA ALVES FILHO PTB ~

JULIO CESAR G. DOS SANTOS PSDB ~
MARIA JOSE DE CARVALHO PP

ri\ --j--
MIGUEL MOREIRA DA SILVA- Presidente PSB

1 <']\__,~ ~ (, D\r n--\-c. v
ODORICO FERREIRA C. NETO 1 º Secretário PT ~
PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR PMDB --/-
PAULO SERGIO DA SILVA PP 'f-
RONALDO DE ALMEIDA COUTO PMDB 1--
V ALDEI LEITE GUIMARÃES PSB y_

,..XALDEMIR BENEDITO BARBOSA PMDB X
,

-#ELITON ANDRADE DA SILVA-2º Secretário PDT '-L

RESULTADO DA VO

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 40 1-2484/E-mail :camarabg@grnai l.corn

CEP:78.600-000 Barra do Garças-Mato Grosso

AB~TENÇÃO \